SỞ NGOẠI VỤ                                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

7:00 Nghi thức Chào cờ Sở Ngoại vụ Toàn thể cơ quan

7:00 Lãnh đạo tiếp công dân Hội trường A PGĐ Toản

19:00

Dự Khai mạc Lễ hội chùa Ông

năm 2024 và Kỷ niệm 340

năm kiến lập Di tích Thất phủ

Cổ miếu Biên Hoà

Di tích Thất phủ

Cổ miếu Biên

Hoà (Chùa Ông

Cù Lao phố)

GĐ Thanh Thuỷ;

PGĐ Thắng;

P. HTQT

Thứ Ba

20/02/2024
Làm việc bình thường

Làm việc bình thường

14:00
Họp phòng

 Lãnh sự - NVNONN
Hội trường B P. LS-NVNONN

Thứ Năm

22/02/2024
Làm việc bình thường

Thứ Sáu

23/02/2024
18:30

Dự kỷ niệm 63 năm Ngày Độc

lập và 33 năm Ngày Giải

phóng Nhà nước Kuwait

The Reverie

Saigon Hotel

PGĐ Thắng;

P. HTQT

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng, đv;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Tơ

Ngày

tháng

Thứ Hai

19/02/2024

Thời

gian
Nội dung công tác Địa điểm Phụ trách

Thứ Tư

21/02/2024

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Số:         /TB-SNgV                  Đồng Nai, ngày      tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CƠ QUAN

Từ ngày 19/02/2024 đến ngày 23/02/2024

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T11:00:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Bùi Thị Tơ<tobt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T11:05:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T11:06:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T11:06:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!